

# Bestyrelseslederens beretning for Støtteforeningen for Julemærkehjemmene 2024

## Indledning

Det er en stor glæde for mig som bestyrelsesleder på vegne af bestyrelsen at aflægge årets beretning for Støtteforeningen for Julemærkehjemmene. Støtteforeningen holdt stiftende generalforsamling den 2. april 2024 og i august 2024 blev de første medlemmer hvervet.

## Samarbejde med Bilka og Storm Group

Vi har gennem året haft et særdeles godt samarbejde med Bilka, ligesom der er etableret et samarbejde med Storm Group om rekruttering af medlemmer. På Bilkas adresser rundt om i landet, har vores medlemshververe mulighed for at møde nye medlemmer i trygge omgivelser.

Støtteforeningen havde 4 hververe på opgaven i august. Men allerede i september blev det klart, at det gik rigtig godt med at hverve støttemedlemmer. Vi udvidede derfor og fra oktober til december har Støtteforeningen haft mange ekstra hververe på opgaven. Succesen var så stor, at Støtteforeningen i november havde 30 hververe på opgaven.

## Medlemmer

Som nævnt har der været stor opbakning til Støtteforeningen. Ved årets udgang havde Støtteforeningen for Julemærkehjemmene hvervet over 8.000 medlemmer. Det er virkelig imponerende.

Bestyrelsen vil i det kommende år arbejde med forskellige medlemsrettede tiltag fx medlemsbesøg på Julemærkehjemmene.

## Regnskabet for 2024

Af regnskabet fremgår det at, der har været en nettoomsætning på kr. 1.574.674. Omsætningen udgør kr. 1.050.825 fra medlemskontingenter og kr. 523.849 fra indtægter for salg af lodder til Støtteforeningens Lotteri.

På baggrund af den flotte medlemstilgang besluttede bestyrelsen i december at foretage en ekstraordinær udlodning til Julemærkefonden på kr. 1.050.825. Årets resultat på kr. 518.684 er overført til foreningens egenkapital.

## Tak

Afslutningsvist vil jeg gerne takke enhver, der har støttet arbejdet for udsatte børn og deres familier. Tak til Julemærkefonden for administrativ hjælp og tak til bestyrelsen for det gode samarbejde.